

Olsztyn, dnia 19-02-2018

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn*

*do wiadomości uczestników postępowania*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI cz. II

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę materiałów do systemu immunohistochemicznego i histochemicznego wraz z dzierżawą aparatów** (*Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2017/S 008-013123 z dnia 12-01-2018*).

**Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

**Dotyczy części 1 , punktu 43:**

"Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby przeciwciała CMV było przeznaczone do badań naukowych, nie posiadało certyfikatu CE IVD, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ?"

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych i ocenianych dla części nr 1 **Parametry wymagane dla systemu do diagnostyki IHC / 3 sztuki /** , punkt 3

"Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie przeciwciał pierwotnych od różnych producentów, przy jednoczesnym zapewnieniu Oferenta, że przeciwciała to będzie w pełni kompatybilne z oferowanym aparatem i systemem wizualizacji pochodzącym od jednego producenta? "

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaferowania przeciwciał pierwotnych od różnych producentów, przy jednoczesnym zapewnieniu Wykonawcy , że przeciwciała to będzie w pełni kompatybilne z oferowanym aparatem i systemem wizualizacji .**

**Dotyczy punktu 9**

Czy Zamawiający wymaga system do diagnostyki IHC, który ma możliwość pracy zarówno w systemie otwartym z użyciem przeciwciał innych producentów, jak i w systemie zamkniętym, gdzie w obu przypadkach badanie oparte są na wizualizacji pochodzącej od jednego producenta?"

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga systemu do diagnostyki IHC, który ma możliwość pracy zarówno w systemie otwartym z użyciem przeciwciał innych producentów, jak i w systemie zamkniętym, gdzie w obu przypadkach badanie oparte są na wizualizacji pochodzącej od jednego producenta.**

**Dotyczy punktu 17**

"Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatów po przeglądzie serwisowym z oświadczeniem potwierdzającym dobry stan techniczny, które zostały wyprodukowane pod koniec 2014 roku i wstawione do Zamawiającego jako nowe w 2015 roku?"

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.**

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych i ocenianych dla części nr 1 **Parametry wymagane dla systemu do barwień histochemicznych /1 sztuka /, punkt 2**

"Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu po przeglądzie serwisowym z oświadczeniem potwierdzającym dobry stan techniczny, który został wyprodukowane pod koniec 2014 roku i wstawiony do Zamawiającego jako nowy w 2015 roku?"

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.**

.....  
podpis osoby uprawnionej